様式２

令和○年○月○日

（申請者法人名）
（申請者代表者名） 様

公益財団法人産業廃棄物処理事業振興財団
理事長   加藤 幸男

申請受理書

令和○年○月○日付けで、貴社より依頼があった「建設汚泥再生品等の有価物該当性に係

る審査認証」について、下記により受理します。

記

１．審査対象品
   下記２．の施設において下記３．の用途のために製造される      （通称等

「     」）
２．審査対象品の製造施設
   株式会社           工場内   施設、  施設及び  施設
３．審査対象品の用途
  ① 利 用 者：株式会社    （発注者：    県   市   部）
  ② 利用目的：     市で行われる     工事の    として使用
  ③ 利 用 量：
  ④ 利用期間：令和 年 月 日～令和 年 月 日

４．所要経費 ：

５．経費の納入：指定の銀行口座にお振り込みください。

６．特記事項 ：建設汚泥再生品等の有価物該当性に係る審査認証業務に関する実施要領

を遵守すること。

７．担当者  ：再生品認証事業推進チーム ○○○○
        〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-1-18 ヒューリック虎ノ門ビル 10 階
        電話：03-4355-0155   FAX：03-4355-0156

様式２

令和○年○月○日

（申請者法人名）
（申請者代表者名） 様

公益財団法人産業廃棄物処理事業振興財団
理事長   加藤 幸男

申請不受理書（案）

令和○年○月○日付けで、貴社より依頼があった「建設汚泥再生品等の有価物該当性に係

る審査認証」について、下記理由により受理できませんので、お知らせします。

記

理 由：